

**Protokół nr 5/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 15 marca 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Inspektor ds. kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska przedstawiła informację o konkursie ofert dla organizacji pozarządowych w oparciu o zestawienie, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji narodowej – „Śpiew chóralny i rozwijanie wrażliwości muzycznej”, „organizacja V Jubileuszowych Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą”, czy jest stowarzyszenie lub organizacja, której nie przyznano żadnych środków, ile stowarzyszeń i organizacji otrzymało środki na realizację zadań publicznych w 2011 r.

Radna Wiesława Mania zaproponowała, aby w „Merkuriuszu Mosińskim” ukazała się informacja dla organizacji i stowarzyszeń o możliwości ich prezentacji na dorocznym festynie.

Pielęgniarki szkolne poinformowały o szczegółach dotyczących opieki zdrowotnej w szkołach. Odpowiedziały przy tym na pytania dotyczące m.in. zakresu obowiązków, warunków ich zatrudnienia, sposobu zawiadamiania o szczepieniach, problemów w zakresie realizacji opieki medycznej w szkołach.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 1.

Radna Wiesława Mania zaproponowała, aby pielęgniarki szkolne napisały artykuł o swojej pracy do „Merkuriusza Mosińskiego”.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie czyli 7 głosami „za” wniosek nr 2.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące „Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2010”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

WNIOSKI KOMISJI OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja wnioskuję, aby rozważyć możliwość prawną wsparcia przez Radę Miejską w Mosinie opieki medycznej w szkołach prowadzonych przez Gminę Mosina, poprzez zapewnienie środków finansowych na zakup środków pierwszej pomocy oraz programów profilaktycznych.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.35

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Antoni Karliński